
              平成２６年６月２９日 

 

 保護者 様  

 

北海道富川高等学校長 松 浦 宣 美  

   

 

学校祭に関わるフリーマーケットの物品回収について（お願い） 

 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、本校では７月１１日（土）・７月１２日（日）に行われます学校祭において、昨

年度に引き続き、次のとおりフリーマーケットを実施することとなりました。  

つきましては、フリーマーケットに販売する物品を収集いたしますので、ご家庭でお使

いにならない本や雑貨・服・洗剤等ございましたら、是非とも提供していただきますよう

よろしくお願いします。 

また、ご提供いただく物品につきましては、大変ご面倒ではございますが、６月３０日

（火）～７月１０日（金）で、学校までお持ちいただきたくお願い申し上げます。  

なお、フリーマーケットによって発生した収益金につきましては、本校図書の一層の充

実のため図書購入費に充てる予定です。趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願

い申し上げます。  

記 

 

１ フリーマーケット実施日 ： ７月１２日（日） 10：30～14：00 

 

２ 実施場所        ： 本校図書室 

 

 

 

 

 

＊当日、保護者の皆様のご来場をお待ちしております。  

＊ご不明な点や要望等ございましたら、本校担当：伊藤（2－0411）までご連絡ください。 


